
 1 

GMINA GRODZICZNO 
Grodziczno 17A 
13-324 Grodziczno 
woj. warmińsko-mazurskie 
 

Grodziczno, dnia 25/01/2008 rok 

 

 

Oznaczenie postępowania : ZP-3412-01/2008 

 

 
 

OGŁOSZENIE  O WYBORZE OFERTY  
 
 

 
W prowadzonym przez Gminę Grodziczno z siedzibą w Grodzicznie w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia nie równej i nie przekraczającej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8  przewidzianych w polskim prawie zamówień 

publicznych – Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  [Dz. 

U. z 2007 roku nr 223  poz. 1655] na  przewóz dzieci i młodzieży szkolnej nie 

związany z dowozem na zajęcia szkolne zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  [Dz. U. z 2007 roku nr 223  poz. 1655] 

Zamawiający informuje, że :  

1) za najkorzystniejszą uznał ofertę firmy Spółdzielnia Kółek Rolniczych w 

Grodzicznie z/s w Mrocznie; 13-308 Mroczno. 

Powodem dokonania wyboru tej firmy było to, iż oferta niniejszego Wykonawcy 

zawierała najniższą cenę, tj. cena brutto 3,96 zł [słownie: trzy złote 96/100], VAT w wys. 7% 0,26 

zł [słownie: 26/100], cena netto 3,70 zł [słownie: trzy złote 70/100] , a w związku z powyższym 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego.  

 
2) wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w każdym kryterium oceny ofert i 

łącznie następującą ilość punktów (wskazanie ilości punktów wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert) :  

Oferta nr 1 :     Oferta nr 1 -  wpłynęła dnia 25/01/2008 roku o godzinie  8,22  



 2 

Nazwa i adres Wykonawcy – Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Grodzicznie z/s w Mrocznie; 13-308 

Mroczno 

Cena oferty – cena brutto 3,96 zł [słownie: trzy złote 96/100], VAT w wys. 7% 0,26 zł [słownie: 26/100], 

cena netto 3,70 zł [słownie: trzy złote 70/100] 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się kryterium CENĄ za zakres usług 

ustalony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia [z  podatkiem VAT]  - 100% 

oceny oferty wg wzoru : 

Cena najniższa 

--------------------------------  x  max ilość punktów (10)   x   waga kryterium (100%) 

Cena badana 

 

Oferta otrzymała 10 pkt. 

  

 

3) oferty wskazanych poniżej Wykonawców zostały odrzucone z następujących 

powodów: nie dotyczy 

 
l.p. Nazwa Wykonawcy  Uzasadnienie faktyczne  Uzasadnienie prawne 
    
 

 
4) wskazani poniżej Wykonawcy zostali wykluczeni z następujących powodów: 
nie dotyczy 
 
l.p. Nazwa Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne  Uzasadnienie prawne 
    

 
   

 

                                                                                                           Wójt 

Inż. Kazimierz Konicz 

 


